（様式第１）

令和　　年　　月　　日

岩手県農業研究センター所長　様

住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

一般競争入札参加資格確認申請書
令和７年５月23日付けで公告のありました「岩手県農業研究センター生態系実験室・前室空調修繕工事」に係る一般競争入札について、下記書類を添えて参加資格の確認を申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に基づく契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと、並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　事業所の所在地、電話、ファクス及び事業所概要を記載した資料（パンフレット類可）
　２　業務実施に当たり組織体制がわかる資料
　３　業務実績調書（様式第２）及び関係書類

	本手続に係る担当者
　所　　属
　担当者名
　電　　話
　FAX
　E-mail

（様式第２）
業務実績調書

	契約先
	業務件名
	実施期間
	内容・特徴
（簡潔に）

	１

	　　年　　月
から
　　年　　月
まで

	２

	　　年　　月
から
　　年　　月
まで

	３

	　　年　　月
から
　　年　　月
まで

	４

	　　年　　月
から
　　年　　月
まで

	５

	　　年　　月
から
　　年　　月
まで

【記入上の注意事項】
１　公告の日から過去５年以内に同様の業務を実施した実績を記載し提出すること。
２　契約の守秘義務がある場合は、公開できる範囲で記載すること。
３　上記実績が確認できる書類を添付すること。契約の守秘義務がある場合は、公開できる範囲で提出すること。

（委任状書式例）

委　　　任　　　状
令和　　年　　月　　日

　岩手県農業研究センター所長　様

住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、下記の者を代理人として、次の権限を委任します。

入札件名　　岩手県農業研究センター生態系実験室・前室空調修繕工事

記受任者
使用印

１　受任者　　　氏　名

２　委任事項
(1)　入札及び見積に関すること
(2)　保証金の納入に関すること
(3)　上記に附帯する一切の権限

３　委任期間
　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

[bookmark: _入__]（入札書書式例）

入　　　札　　　書
令和　　年　　月　　日

岩手県農業研究センター所長　様

住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（上記代理人　代理人氏名）　　　　　　　　　（印）

金　　　　　　　　　　　　　　円
注１）金額を訂正しないこと。
注２）金額は、契約希望金額の110分の100に相当する額とすること。
（いわゆる税抜き価格）

件　　名　　　岩手県農業研究センター生態系実験室・前室空調修繕工事
[bookmark: _GoBack]